
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 

від 25 квітня 2023 року                                                                                      № 313   

 

 

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради  "Про 

перейменування      КП "Кіровограджитлосервіс" Кіровоградської міської 

ради" на КП "Центр підтримки підприємництва Кропивницької міської 

ради", внесення змін та затвердження статуту у новій редакції" 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 10 Закону України 

"Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в 

Україні", з метою створення сприятливих умов для ведення підприємницької 

діяльності на території Кропивницької міської територіальної громади 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради "Про 

перейменування КП "Кіровограджитлосервіс" Кіровоградської міської ради" на  

КП "Центр підтримки підприємництва Кропивницької міської ради", внесення 

змін та затвердження статуту у новій редакції", що додається.  
 

2. Департаменту з питань економічного розвитку забезпечити внесення 

проєкту рішення на розгляд міської ради. 

 

Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана. 

 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

Тетяна Ломова 35 61 51 

  



 

ПОГОДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

25 квітня 2023 року № 313 

 

Проєкт 

 

  КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   

                                    СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  "___" _________ 2023 року                                                      №________ 

 

Про перейменування                      

КП "Кіровограджитлосервіс" 

Кіровоградської міської ради" 

на КП "Центр підтримки 

підприємництва Кропивницької 

міської ради", внесення змін та 

затвердження статуту у новій  

редакції  

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 26, 59 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 17  Закону України 

"Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань",  статтею 10 Закону України "Про розвиток та 

державну підтримку малого і середнього підприємництва в Україні", 

Господарським кодексом України, з метою створення сприятливих умов для 

ведення підприємницької діяльності на території Кропивницької міської 

територіальної громади Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Перейменувати комунальне підприємство "Кіровограджитлосервіс" 

Кіровоградської міської ради" на комунальне підприємство "Центр підтримки 

підприємництва Кропивницької міської ради". 
 

2. Змінити відомості, що містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, про 

засновника підприємства та його місцезнаходження з "Кіровоградська міська 

рада, м. Кіровоград, вул. Велика Перспективна, будинок 41" на "Кропивницька 

міська рада, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, будинок 41". 

 



 

2 
 

3. Змінити види економічної діяльності на: 

    85.59 Інші види освіти, н.в.і.у.; 

70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування; 

82.30 Організування конгресів і торговельних виставок. 
 

4. Змінити місцезнаходження підприємства з "25030, Кіровоградська обл., 

м. Кіровоград, проїзд Тінистий, будинок 5" на "25006, Кіровоградська обл.,                     

м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, будинок 41, кімната 126". 
 

5. Збільшити розмір статутного капіталу юридичної особи на 150,0 тис. грн 

та затвердити його розмір в сумі 250,0 тис. грн.  
 

6. Затвердити Статут комунального підприємства "Центр підтримки 

підприємництва Кропивницької міської ради" у редакції, що додається. 

 

7. Уповноважити керівника підприємства подати документи для державної 

реєстрації змін до відомостей, що містяться у Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 
 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій та регуляторної політики та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                           Олег КОЛЮКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Ломова 35 61 51 

 


